寄件⼈: ⼈⼒資源處/TKU
收件⼈: 本校各⼀、⼆級單位, 全校專任教師帳號, 全校職⼯帳號

副本抄送: 董事會、校⻑室、副校⻑室

⽇期: 2022年10⽉20⽇ (星期四) 05:23下午

主旨: 修正本校防疫期間教職員⼯違反「嚴重特殊傳染性肺炎」防疫措施處理規定第三點，請查照。

說明：
⼀、 依據教育部111年10⽉7⽇臺教⾼(三)字第1112204435號函，修正旨揭規定第三點如

附件。
⼆、 教職員⼯出國，依本校現⾏請假決⾏權責之相關規範辦理。
三、 本項業務與SDG3連結：良好健康和福址。
四、 業務聯絡⼈：⼈⼒資源處秘書葉宜靜，電話：2296。

⼈資⻑ 林 宜 男

附加檔案

淡江⼤學防疫期間教職員⼯違反「嚴重特殊傳染性肺
炎」防疫措施處理規定(1111020).pdf

修正對照表(1111020).pdf

Page 1 of 1

2022/10/21https://oa.tku.edu.tw/mail/ap.nsf/(%24Sent)/1B6DE83DA5BD7302482588E0003105...